PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.11.2013
	№ 7189

О внесении изменений в  целевую программу «Развитие           физической культуры  и спорта в городском округе г.Бор на 2013-2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2012 № 7028
          В целях  поощрения молодых спортсменов за достигнутые высокие результаты на областных, Российских и международных соревнованиях по итогам спортивного сезона  администрация городского округа г.Бор постановляет:

      1.Внести   изменения в целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2012 № 7028,  (с изменениями от 27.03.2013  № 1694, от 17.05.2013           № 2806, от 18.06.2013  № 3554, от 10.10.2013  № 6291):
       1.1. В разделе «Программные мероприятия» в  п.2.3 цифры «860,0» заменить на цифры «658,0».
       1.2. Добавить п.2.5. следующего содержания:
	№
	Мероп
риятия
	Источник

финансиро
вания
	Объем

финансиро
вания
	Сроки

исполнения
	Содержание

мероприятия
	Ожидае
мые

результа
ты
	Исполни
тель

	2.5.
	Спор
тивный празд
ник по итогам спортивного сезона
	Бюджет городского округа
г. Бор
	2013 - 202,0
2014 – 0
2015 - 0
	2013
	Подведе
ние итогов
	Создание условий для подготовки спортсменов
	Отдел спорта и молодеж
ной
политики администрации ГО г.Бор

      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте

www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А. В. Киселев

С..Ф.Бочкарева

22334